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ELASTYCZNE ŁĄCZNIKI DO RAKÓW CLIMBING
TECHNOLOGY LONG FLEX BAR
65,99 zł brutto 53,65 zł - netto
Categories: Sprzęt zimowy, Uncategorized

OPIS PRODUKTU

ELASTYCZNE ŁĄCZNIKI DO RAKÓW CLIMBING TECHNOLOGY LONG FLEX BAR

Elastyczne łączniki do raków Climbing Technology Long Flex Bar pozwolą na korzystanie z takich modeli jak CT Nuptse Evo,
Nevis oraz Lycan z butami o większych rozmiarach. Zastosowanie sprężystej stali pozwala użytkować je z obuwiem
trekkingowym o średniej sztywności.

Specjalna wersja elastycznych łączników do raków górskich o zwiększonej długości. To optymalne rozwiązanie dla osób
noszących większe rozmiary obuwia. Łączniki Climbing Technology Long Flex Bar pozwalają łatwo dostosować raki do
potrzeb użytkownika z dłuższą stopą.

Opierając się na doświadczeniach turystów wysokogórskich i profesjonalnych wspinaczy, włoski producent opracował
zupełnie nowy typ łączników do raków. Zastosowana w nich stal nierdzewna posiada sprężyste właściwości, co pozwala na
lekkie ugięcie łącznika. Różnica jest szczególnie zauważalna w przypadku korzystania z raków założonych na średniej
sztywności buty trekkingowe lub górskie. Całość lepiej dopasowuje się do butów i minimalizuje ryzyko luzowania się raków w
czasie marszu. Elastyczne właściwości wpływają również na trwałość łączników, znacznie ją wydłużając.

Długie łączniki do raków Climbing Technology Long Flex Bar są kompatybilne z takimi modelami raków jak Nuptse
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Evo, Nevis, a także Lycan.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany
sprzęt do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać
odpowiednie rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie
wyzwania. Produkty Climbing Technology cechują się wysoką jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów
kontroli jakości. 

Climbing Technology Long Flex Bar najważniejsze cechy:

Wykonane z wysokie klasy stali nierdzewnej;
Lekka elastyczność wpływa na zwiększoną wytrzymałość łączników;
Wyprodukowane we Włoszech;
Pozwalają na użycie raków z większością butów trekkingowych do rozmiaru 50.

Waga: ok. 84 g (2 szt.)

Wymiary: ok. 20,5 x 1,7 cm

W zestawie znajdują się dwa łączniki.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 4I794
Kolor biały
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Ice axes and Crampons


